
COMUNE DI CAORLE
Città Metropopiitrnan ii eeaezin

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 44 DEL 24/02/2022

Settpoe Tecaicp

OGGETTO: SERVIZIO  DI  PULIZIA,  CUSTODIA  E  GUARDIANIA  DEGLI  EDIFICI
COMUNALI  PERIODO  01/03/2022   28/02/2023.  AGGIUDICAZIONE
GARA D’APPALTO A FAVORE DELLA COOPERATIVA SOCIALE BLU DI
PADOVA E IMPEGNO DI SPESA - CIG 902184345D

Pubblicazione in data 28.09.2023



DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 44 DEL 24/02/2022
Settore Tecniccno

OGGETTO: SERVIZIO  DI  PULIZIA,  CUSTODIA  E  GUARDIANIA  DEGLI  EDIFICI  COMUNALI  PERIODO
01/03/2022   28/02/2023.  AGGIUDICAZIONE  GARA  D’APPALTO  A  FAVORE  DELLA
COOPERATIVA SOCIALE BLU DI PADOVA E IMPEGNO DI SPESA - CIG 902184345D

IL DIRIGENTE

Premesso che: 

• il  servizio  di  pulizia,  custodia  e  guardiania  degli  edifci  comunali  è  da  anni  afdato  mediante
procedura ad evidenza pubblica riservata alle Cooperatve Sociali, così come defnite dalla vigente
normatva in materia e nel rispetto di quanto previsto dalla L.R. n. 23/2006t e successiva D.G.R.V. n.
4189/2007 ad  oggetto “Individuazione  delle  modalità  di  afdamento di  servizi  alle  cooperatve
sociali ed approvazione delle convenzioni tpo”;

• con  propria  determinazione  n°  196t  del  17/12/2021  è  stato  approvato  il  Foglio  Condizioni  del
Servizio di Pulizia per la durata di anni uno con decorrenza dal 01/03/2022 a tutto il 28/02/2023 ed
è stato stabilito di procedere ai sensi di quanto previsto dall’art. 36t, comma 2, lett. b) del D. Lgs. n.
50/2016t e ss.mm.ii., previa pubblicazione di avviso pubblico di indagine di mercato rivolto alle sole
Cooperatve Sociali di Tipo B;

• con la citata determinazione n. 196t/2021 è stato inoltre stabilito di invitare alla negoziazione di cui
all’art. 6t3 del D. Lgs. n. 50/2016t e ss.mm.ii. tutte le Cooperatve, che avessero presentato richiesta
di partecipazione, stabilendo quale criterio di aggiudicazione quello dell’oferta economicamente
più  vantaggiosa  conformemente  a  quanto  previsto  dall’art.  95,  comma  2  del  medesimo  testo
normatvo;

• con prot.  n.  48215 del 21/12/2021 è stato pubblicato nell’apposita sezione di Amministrazione
Trasparente, l’avviso di manifestazione di interesse riguardante il suddetto servizio con previsione
di scadenza delle candidature entro le ore 12:00 del giorno 11/01/2022;

• con verbale in data 12/01/2022 è stato preso atto delle candidature pervenute e delle risultanze
della  manifestazioni  di  interesse, stabilendo di  procedere alla  successiva fase di  gara mediante
trasmissione della lettera d’invito;

• l’Ufcio Gare del Settore Tecnico ha pertanto provveduto alla predisposizione degli  at di gara
consistent nella  lettera  di  invito  nella  quale  sono  stat riportat i  criteri  di  aggiudicazione  da
applicarsi all’appalto, domanda di partecipazione, DGUE, dichiarazione integratva art. 80 del codice
ed il modello di oferta economica inerente la procedura negoziata per l’afdamento del servizio di
pulizia, custodia e guardiania degli edifci comunali;

• a seguito dell’espletamento della gara d’appalto, è stato individuato quale soggetto aggiudicatario,
come  da  verbale  agli  at n.  1  in  data  17/02/2022  e  n.  2  in  data  21/02/2022,  con  relatva
individuazione  della  migliore  oferta,  la  Cooperatva  Sociale  BLU  Società  Cooperatva  Onlus  di
Padova, con un punteggio complessivo di 99,30 punt, corrispondente ad un importo contrattuale
del servizio di € 184.475,25, oltre all’IVA, risultante dall’applicazione del ribasso oferto in fase di
gara pari a 11,20%;

• la Commissione Giudicatrice, in relazione alla gara d’appalto svolta nella seduta del 21/02/2022,
giusto  verbale  di  gara  n.  2,  ha  rilevato  che  l’oferta  della  Cooperatva  Sociale  BLU  Società



Cooperatva Onlus di  Padova, rientra nella  fatspecie di  cui  all’art.  97,  comma 3 del  D.  Lgs.  n.
50/2016t e ss.mm.ii. e soggetto a verifca di anomala dell’oferta;

• con nota in data 22/02/2022 prot. n. 6t554, è stato pertanto richiesto alla Cooperatva Sociale BLU
Società  Cooperatva  Onlus  di  Padova  di  chiarire  quali  sono le  condizioni  che  hanno  portato  a
formulare tale oferta, in virtù di quanto previsto dall’art. 97, comma 1 del D. Lgs. n. 50/2016t e
ss.mm.ii.,  anche  in  relazione  a  quanto  elencato  al  comma 4  del  medesimo  artcolo;  con  nota
pervenuta  al  Comune in  data  22/02/2022  al  prot.  n.  6t6t57  la  Cooperatva  Sociale  BLU Società
Cooperatva Onlus di Padova, ha trasmesso la documentazione a corredo dell’oferta formulata;

• verifcat ed  analizzat i  contenut di  quanto  pervenuto da  parte  della  suddetta Cooperatva,  si
ritene  congrua  l’oferta  proposta acquisita  con  procedura  SINTEL  ID  n.  16t44846t371242  del
14/02/2022, ai sensi di quanto previsto dall’art. 97 del D. Lgs. n. 50/2016t e ss.mm.ii.;

• l’Ufcio Gare del Settore Tecnico ha pertanto dato corso alle verifche di legge, ha riscontrato la
regolarità  dei  requisit di  ordine  generale  (art.  80  del  vigente  codice)  del  concorrente  primo
classifcato Cooperatva Sociale BLU Società Cooperatva Onlus di Padova e la capacità, quindi, della
stessa  Cooperatva  a  contrattare  con  la  Pubblica  Amministrazione  mediante  l’acquisizione  dei
document previst dalla vigente normatva e di seguito elencat:

• Prot. n. 6t717 del 22.02.2022 certfcazione legge 6t8/99;

• Prot. INAIL_3026t06t42 del 22.11.2021 durc scadenza 22.03.2022;

• Annotazioni iscritte presso il Casellario delle Imprese tramite AVCpass;

• Comunicazione antmafa prot. n. PR_PDUTG_Ingresso_0016t078_20220222

• Certfcazione  dell’anagrafe  delle  sanzioni  amministratve  dipendent da  reato  n.
1208754/2022/R del 22.02.2022;

• Verifca regolarità fscale;

• Certfcato C.C.I.A.A.  di  Padova documento n.  P V54936t71 del  21.02.2022 per  le  procedura
concorsuali in corso o pregresse;

• Casellario  Giudiziale  dei  sogget di  rappresentanza  della  ditta:  certfcat numeri
1210027/2022/R,  1210028/2022/R,  1210029/2022/R,  1210030/2022/R,  1210031/2022/R,
1210032/2022/R del 22.02.2022.

Tutto ciò premesso:

• dato atto che a seguito dell’espletamento delle procedure di gara, giust verbali della Commissione
Giudicatrice  agli  at di  questo  Ente,  n.  1  in  data  17/02/2022  e  n.  2  in  data  21/02/2022,  la
Cooperatva  Sociale  BLU  Società  Cooperatva  Onlus  con  sede  Padova,  Via  Facciolat n.  112/B
(c.f./partta  IVA  046t51970289),  è  risultata  aggiudicataria  del  servizio  di  pulizia,  custodia  e
guardiania degli edifci comunali periodo 01/03/2022 – 28/02/2023, con un punteggio complessivo
di 99,30 punt, corrispondente ad un importo contrattuale del servizio di € 184.475,25, oltre all’IVA,
risultante dall’applicazione del ribasso oferto in fase di gara pari a 11,20%; 

• considerato  che  l’Ufcio  Gare  ha  dato  corso  alle  verifche  di  legge,  come  sopra  indicate,
riscontrando la  capacità  della  medesima Cooperatva Sociale  BLU Società  Cooperatva Onlus  di
Padova, di contrattare con la Pubblica Amministrazione;

• verifcato  che,  a  seguito  di  detta  procedura,  espletata  dall’Ufcio  Gare  del  Settore  Tecnico,  il
servizio è stato aggiudicato per l’importo contrattuale annuo di € 184.475,25, oltre all’IVA nella
misura del 22%, per complessivi € 225.059,81; 



• ritenuto di approvare i verbali di gara della Commissione Giudicatrice, agli at di questo Ente, n. 1
in data 17/02/2022 e n. 2 in data 21/02/2022 e di procedere all’aggiudicazione dell’appalto del
servizio in narratva in modo efcace (art. 32, comma 7, del D.L.gs. 50/2016t e ss.mm.ii.), a favore
della Cooperatva Sociale BLU Società Cooperatva Onlus con sede Padova, Via Facciolat n. 112/B
(c.f./partta IVA 046t51970289);

• ritenuto pertanto di impegnare l’importo contrattuale annuo di € 184.475,25, oltre all’IVA nella
misura del 22%, per complessivi € 225.059,81, di cui € 187.549,84, IVA compresa, corrispondente a
10  mensilità  al  bilancio  di  esercizio  2022  ed  €  37.509,97,  IVA  compresa,   corrispondente  a  2
mensilità al bilancio di esercizio 2023, a favore della Cooperatva Sociale BLU Società Cooperatva
Onlus con sede Padova, Via Facciolat n. 112/B (c.f./partta IVA 046t51970289), dando atto che il
servizio avrà decorrenza dal 01/03/2022 fno a tutto il 28/02/2023;

• verifcata,  dal  punto  di  vista  della  copertura,  l’integrale  copertura  della  la  spesa  ai  capitoli  di
bilancio di previsione 2022 e 2023, come già prenotat con precedente determinazione dirigenziale
n° 196t del 17/12/2021;

• verifcato il rispetto dei termini previst dall’art. 33, comma 1, del D. Lgs. n. 50/2016t e ss.mm.ii. per
l’approvazione dell’aggiudicazione;

• visto il D. Lgs. n. 50 del 18 aprile 2016t e ss.mm.ii.;

• dato atto che il Consiglio Comunale con propria deliberazione n. 89 del 30.12.2021 ha approvato il
bilancio di previsione per il triennio 2022-2024 con i relatvi allegat;

• vist gli  indirizzi  di  spesa  e  gli  obbietvi  gestonali  afdat all’area  a  valere  sugli  stanziament
assegnat nei capitoli  P.E.G. per il  triennio 2022-2024, così come approvat con la deliberazione
della Giunta comunale n. 216t del 31.12.2021;

• visto il principio contabile applicato alla competenza fnanziaria (allegato 4/2 del D. Lgs 118/2011);

• Richiamato il  Decreto Sindacale prot.  n.  41253 del  27.10.2021 con il  quale è stata conferita al
sottoscritto la diretta responsabilità del Settore Tecnico;

• VISTI:

• l’art. 4 del D. Lgs. 30.03.2001, n. 16t5 come successivamente modifcato ed integrato;

•gli artt. 107 commi 2 e 3, 109 comma 2, e 183 del D. Lgs 18 agosto 2000, n. 26t7;

• lo Statuto comunale;

• il vigente Regolamento generale sull’ordinamento degli Ufci e dei Servizi;

• il vigente Regolamento di Contabilità;

• il principio contabile applicato alla competenza fnanziaria (allegato 4/2 del D. Lgs 118/2011 e 
ss.mm.ii.);

DETERMINA

1. per  le  motvazioni  esposte  nella  premessa,  di  approvare  i  verbali  di  gara  della  Commissione
Giudicatrice,  agli  at di  questo Ente,  n.  1  in  data  17/02/2022 e  n.  2  in  data  21/02/2022 e  di
procedere all’aggiudicazione dell’appalto del servizio in narratva, in modo efcace (art. 32, comma
7, del D.L.gs. 50/2016t e ss.mm.ii.), a favore della Cooperatva Sociale BLU Società Cooperatva Onlus
con sede Padova, Via Facciolat n. 112/B (c.f./partta IVA 046t51970289);

2. di impegnare, per le motvazioni sopra esposte, l’importo contrattuale annuo di € 184.475,25, oltre
all’IVA nella  misura del  22%, per complessivi  €  225.059,81, di  cui  €  187.549,84, IVA compresa,



corrispondente  a  10  mensilità  al  bilancio  di  esercizio  2022  ed  €  37.509,97,  IVA  compresa,
corrispondente a 2 mensilità al bilancio di esercizio 2023, a favore della Cooperatva Sociale BLU
Società Cooperatva Onlus con sede Padova, Via Facciolat n. 112/B (c.f./partta IVA 046t51970289),
per l’espletamento del servizio di pulizia, custodia e guardiania degli edifci comunali per il periodo
01/03/2022 – 28/02/2023;

3. di  imputare la  spesa di  € 187.549,84, IVA compresa, come sopra indicata,  corrispondente a 10
mensilità (periodo 01/03/2022 – 31/12/2022) al bilancio di esercizio 2022, scaturente dal presente
atto, nel rispetto delle modalità previste dal principio applicato della contabilità fnanziaria di cui
all’allegato n. 4/2 del decreto legislatvo 118/2011 e successive modifcazioni,  in considerazione
dell’esigibilità della medesima, imputandola agli esercizi fnanziari in applicazione del principio di
scadenza dell’obbligazione giuridica come da tabella, a favore della Cooperatva Sociale BLU Società
Cooperatva Onlus con sede Padova, Via Facciolat n. 112/B (c.f./partta IVA 046t51970289),  come
segue:

Esercnczco escgcbclctà Codccne dc bclaicnco Capctolo Importo  €

2022 1.06t.1.0103 1093007 96t.96t3,25

2022 1.05.1.0103 1154004 26t.6t32,08

2022 3.01.1.0103 1281006t 16t.279,33

2022 5.02.1.0103 1477002 5.326t,42

2022 7.01.1.0103 16t89006t 6t.883,08

2022 12.03.1.0103 186t8006t 6t.545,48

2022 1.11.1.0103 216t4000 25.806t,85

2022 7.01.1.0103 1499000 2.213,09

2022 10.05.1.0103 1928001 900,24

4. di  imputare  la  spesa  di  €  37.509,97,  IVA  compresa,  come  sopra  indicata,  corrispondente  a  2
mensilità (periodo 01/01/2023 – 28/02/2023) al bilancio di esercizio 2023 scaturente dal presente
atto, nel rispetto delle modalità previste dal principio applicato della contabilità fnanziaria di cui
all’allegato n. 4/2 del decreto legislatvo 118/2011 e successive modifcazioni,  in considerazione
dell’esigibilità della medesima, imputandola agli esercizi fnanziari in applicazione del principio di
scadenza dell’obbligazione giuridica come da tabella, a favore della Cooperatva Sociale BLU Società
Cooperatva Onlus con sede Padova, Via Facciolat n. 112/B (c.f./partta IVA 046t51970289), come
segue:

Esercnczco escgcbclctà Codccne dc bclaicnco Capctolo Importo  €



2023 1.06t.1.0103 1093007 19.392,6t6t

2023 1.05.1.0103 1154004 5.326t,42

2023 3.01.1.0103 1281006t 3.255,87

2023 5.02.1.0103 1477002 1.06t5,28

2023 7.01.1.0103 16t89006t 1.376t,6t2

2023 12.03.1.0103 186t8006t 1.309,10

2023 1.11.1.0103 216t4000 5.16t1,37

2023 7.01.1.0103 1499000 442,6t2

2023 10.05.1.0103 1928001 180,05

5. di procedere alla pubblicazione del presente atto in adempimento al decreto legislatvo n. 33/2013 
– c.d. “Amministrazione trasparente”;

6t. di dare atto che il controllo preventvo di regolarità amministratva richiesto dall’art. 147 bis del 
TUEL e attestante la regolarità e la correttezza dell’azione amministratva, si intende rilasciato dal 
sottoscritto contestualmente all’adozione del presente provvedimento;

7. di trasmettere il presente provvedimento all’Ufcio Ragioneria per il seguito di competenza;

8. di comunicare i contenut del presente provvedimento alla Cooperatva Sociale BLU Società 
Cooperatva Onlus con sede Padova, Via Facciolat n. 112/B (c.f./partta IVA 046t51970289), per 
l’avvio del servizio in argomento e ai sogget partecipant alla gara d’appalto ai sensi dell’art. 76t, 
comma 5, del D. Lgs. n. 50/2016t e ss.mm.ii.;

9. di autorizzare la consegna del servizio sotto riserva di legge ai sensi dell’art. 8, comma 1, lett. a) 
della Legge n. 120 del 11.09.2020 e ss.mm.ii., in pendenza della stpula del contratto, dovendo dare
contnuità al servizio in essere con decorrenza dal 01.03.2022 e come previsto dalla lettera invito 
alla lett. i)

10. di dare atto che la presente sarà pubblicata, per la durata di 15 giorni, all’Albo Pretorio on line del 
Comune di Caorle.

 

Il Responsabile
Settore Tecnico
Enzo Lazzarin

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune
di Caorle. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da:

Enzo Lazzarin in data 24/02/2022
Enzo Lazzarin in data 25/02/2022



COMUNE DI CAORLE
Città Metropolitana di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore Tecnico nr.44 del 24/02/2022

24/02/2022Data: Importo: 96.963,25

Oggetto: SERVIZIO DI PULIZIA, CUSTODIA E GUARDIANIA DEGLI EDIFICI COMUNALI PERIODO 01/03/2022  28/02/2023.
AGGIUDICAZIONE GARA D’APPALTO A FAVORE DELLA COOPERATIVA SOCIALE BLU DI PADOVA E IMPEGNO DI SPESA
- CIG 902184345D

Bilancio
Anno: 2022

         1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
         6 - Ufficio tecnico
         1 - Spese correnti
       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 503.600,00
257.782,52

96.963,25
354.745,77
148.854,23Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2022 131.000,00

18.781,72

96.963,25

115.744,97

Disponibilità residua: 15.255,03

Capitolo: 1093007

Oggetto: PULIZIE

Progetto:

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARINResp. servizio:

2022 9993486/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 9993486/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 9993486/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0024819 - COOPERATIVA SOCIALE BLU SOCIETA' COOPERATIVABeneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile.

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1.03.02.13.002 - Servizi di pulizia e lavanderia

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2022

 CAORLE li, 25/02/2022

902184345DC.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia



COMUNE DI CAORLE
Città Metropolitana di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore Tecnico nr.44 del 24/02/2022

24/02/2022Data: Importo: 19.392,66

Oggetto: SERVIZIO DI PULIZIA, CUSTODIA E GUARDIANIA DEGLI EDIFICI COMUNALI PERIODO 01/03/2022  28/02/2023.
AGGIUDICAZIONE GARA D’APPALTO A FAVORE DELLA COOPERATIVA SOCIALE BLU DI PADOVA E IMPEGNO DI SPESA
- CIG 902184345D

Bilancio
Anno: 2023

         1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
         6 - Ufficio tecnico
         1 - Spese correnti
       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 503.600,00
35.000,00
19.392,66
54.392,66

449.207,34Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2023 131.000,00

0,00

19.392,66

19.392,66

Disponibilità residua: 111.607,34

Capitolo: 1093007

Oggetto: PULIZIE

Progetto:

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARINResp. servizio:

2023 46/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 46/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 46/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0024819 - COOPERATIVA SOCIALE BLU SOCIETA' COOPERATIVABeneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile.

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1.03.02.13.002 - Servizi di pulizia e lavanderia

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2022

 CAORLE li, 25/02/2022

902184345DC.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia



COMUNE DI CAORLE
Città Metropolitana di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore Tecnico nr.44 del 24/02/2022

24/02/2022Data: Importo: 26.632,08

Oggetto: SERVIZIO DI PULIZIA, CUSTODIA E GUARDIANIA DEGLI EDIFICI COMUNALI PERIODO 01/03/2022  28/02/2023.
AGGIUDICAZIONE GARA D’APPALTO A FAVORE DELLA COOPERATIVA SOCIALE BLU DI PADOVA E IMPEGNO DI SPESA
- CIG 902184345D

Bilancio
Anno: 2022

         1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
         5 - Gestione dei beni demaniali e patrimoniali
         1 - Spese correnti
       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 363.700,00
106.464,74

26.632,08
133.096,82
230.603,18Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2022 36.000,00

5.137,13

26.632,08

31.769,21

Disponibilità residua: 4.230,79

Capitolo: 1154004

Oggetto: PULIZIA EDIFICI

Progetto:

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARINResp. servizio:

2022 9993487/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 9993487/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 9993487/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0024819 - COOPERATIVA SOCIALE BLU SOCIETA' COOPERATIVABeneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile.

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1.03.02.13.002 - Servizi di pulizia e lavanderia

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2022

 CAORLE li, 25/02/2022

902184345DC.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia



COMUNE DI CAORLE
Città Metropolitana di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore Tecnico nr.44 del 24/02/2022

24/02/2022Data: Importo: 5.326,42

Oggetto: SERVIZIO DI PULIZIA, CUSTODIA E GUARDIANIA DEGLI EDIFICI COMUNALI PERIODO 01/03/2022  28/02/2023.
AGGIUDICAZIONE GARA D’APPALTO A FAVORE DELLA COOPERATIVA SOCIALE BLU DI PADOVA E IMPEGNO DI SPESA
- CIG 902184345D

Bilancio
Anno: 2023

         1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
         5 - Gestione dei beni demaniali e patrimoniali
         1 - Spese correnti
       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 363.700,00
6.853,59
5.326,42

12.180,01
351.519,99Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2023 36.000,00

0,00

5.326,42

5.326,42

Disponibilità residua: 30.673,58

Capitolo: 1154004

Oggetto: PULIZIA EDIFICI

Progetto:

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARINResp. servizio:

2023 47/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 47/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 47/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0024819 - COOPERATIVA SOCIALE BLU SOCIETA' COOPERATIVABeneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile.

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1.03.02.13.002 - Servizi di pulizia e lavanderia

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2022

 CAORLE li, 25/02/2022

902184345DC.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia



COMUNE DI CAORLE
Città Metropolitana di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore Tecnico nr.44 del 24/02/2022

24/02/2022Data: Importo: 16.279,33

Oggetto: SERVIZIO DI PULIZIA, CUSTODIA E GUARDIANIA DEGLI EDIFICI COMUNALI PERIODO 01/03/2022  28/02/2023.
AGGIUDICAZIONE GARA D’APPALTO A FAVORE DELLA COOPERATIVA SOCIALE BLU DI PADOVA E IMPEGNO DI SPESA
- CIG 902184345D

Bilancio
Anno: 2022

         3 - Ordine pubblico e sicurezza
         1 - Polizia locale e amministrativa
         1 - Spese correnti
       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 329.473,50
142.148,30

16.279,33
158.427,63
171.045,87Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2022 22.000,00

3.210,71

16.279,33

19.490,04

Disponibilità residua: 2.509,96

Capitolo: 1281006

Oggetto: PULIZIE

Progetto:

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARINResp. servizio:

2022 9993488/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 9993488/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 9993488/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0024819 - COOPERATIVA SOCIALE BLU SOCIETA' COOPERATIVABeneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile.

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1.03.02.13.002 - Servizi di pulizia e lavanderia

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2022

 CAORLE li, 25/02/2022

902184345DC.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia



COMUNE DI CAORLE
Città Metropolitana di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore Tecnico nr.44 del 24/02/2022

24/02/2022Data: Importo: 3.255,87

Oggetto: SERVIZIO DI PULIZIA, CUSTODIA E GUARDIANIA DEGLI EDIFICI COMUNALI PERIODO 01/03/2022  28/02/2023.
AGGIUDICAZIONE GARA D’APPALTO A FAVORE DELLA COOPERATIVA SOCIALE BLU DI PADOVA E IMPEGNO DI SPESA
- CIG 902184345D

Bilancio
Anno: 2023

         3 - Ordine pubblico e sicurezza
         1 - Polizia locale e amministrativa
         1 - Spese correnti
       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 324.000,00
871,08

3.255,87
4.126,95

319.873,05Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2023 22.000,00

0,00

3.255,87

3.255,87

Disponibilità residua: 18.744,13

Capitolo: 1281006

Oggetto: PULIZIE

Progetto:

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARINResp. servizio:

2023 48/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 48/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 48/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0024819 - COOPERATIVA SOCIALE BLU SOCIETA' COOPERATIVABeneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile.

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1.03.02.13.002 - Servizi di pulizia e lavanderia

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2022

 CAORLE li, 25/02/2022

902184345DC.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia



COMUNE DI CAORLE
Città Metropolitana di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore Tecnico nr.44 del 24/02/2022

24/02/2022Data: Importo: 5.326,42

Oggetto: SERVIZIO DI PULIZIA, CUSTODIA E GUARDIANIA DEGLI EDIFICI COMUNALI PERIODO 01/03/2022  28/02/2023.
AGGIUDICAZIONE GARA D’APPALTO A FAVORE DELLA COOPERATIVA SOCIALE BLU DI PADOVA E IMPEGNO DI SPESA
- CIG 902184345D

Bilancio
Anno: 2022

         5 - Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali
         2 - Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale
         1 - Spese correnti
       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 296.630,00
94.502,82

5.326,42
99.829,24

196.800,76Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2022 7.200,00

1.026,70

5.326,42

6.353,12

Disponibilità residua: 846,88

Capitolo: 1477002

Oggetto: PULIZIA EDIFICIO

Progetto:

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARINResp. servizio:

2022 9993489/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 9993489/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 9993489/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0024819 - COOPERATIVA SOCIALE BLU SOCIETA' COOPERATIVABeneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile.

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1.03.02.13.002 - Servizi di pulizia e lavanderia

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2022

 CAORLE li, 25/02/2022

902184345DC.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia



COMUNE DI CAORLE
Città Metropolitana di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore Tecnico nr.44 del 24/02/2022

24/02/2022Data: Importo: 1.065,28

Oggetto: SERVIZIO DI PULIZIA, CUSTODIA E GUARDIANIA DEGLI EDIFICI COMUNALI PERIODO 01/03/2022  28/02/2023.
AGGIUDICAZIONE GARA D’APPALTO A FAVORE DELLA COOPERATIVA SOCIALE BLU DI PADOVA E IMPEGNO DI SPESA
- CIG 902184345D

Bilancio
Anno: 2023

         5 - Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali
         2 - Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale
         1 - Spese correnti
       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 296.630,00
0,00

1.065,28
1.065,28

295.564,72Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2023 7.200,00

0,00

1.065,28

1.065,28

Disponibilità residua: 6.134,72

Capitolo: 1477002

Oggetto: PULIZIA EDIFICIO

Progetto:

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARINResp. servizio:

2023 49/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 49/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 49/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0024819 - COOPERATIVA SOCIALE BLU SOCIETA' COOPERATIVABeneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile.

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1.03.02.13.002 - Servizi di pulizia e lavanderia

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2022

 CAORLE li, 25/02/2022

902184345DC.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia



COMUNE DI CAORLE
Città Metropolitana di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore Tecnico nr.44 del 24/02/2022

24/02/2022Data: Importo: 6.883,08

Oggetto: SERVIZIO DI PULIZIA, CUSTODIA E GUARDIANIA DEGLI EDIFICI COMUNALI PERIODO 01/03/2022  28/02/2023.
AGGIUDICAZIONE GARA D’APPALTO A FAVORE DELLA COOPERATIVA SOCIALE BLU DI PADOVA E IMPEGNO DI SPESA
- CIG 902184345D

Bilancio
Anno: 2022

         7 - Turismo
         1 - Sviluppo e valorizzazione del turismo
         1 - Spese correnti
       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 917.300,00
289.276,30

6.883,08
296.159,38
621.140,62Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2022 9.300,00

1.378,61

6.883,08

8.261,69

Disponibilità residua: 1.038,31

Capitolo: 1689006

Oggetto: SEDE EX APT - PULIZIE

Progetto:

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARINResp. servizio:

2022 9993490/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 9993490/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 9993490/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0024819 - COOPERATIVA SOCIALE BLU SOCIETA' COOPERATIVABeneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile.

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1.03.02.13.002 - Servizi di pulizia e lavanderia

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2022

 CAORLE li, 25/02/2022

902184345DC.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia



COMUNE DI CAORLE
Città Metropolitana di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore Tecnico nr.44 del 24/02/2022

24/02/2022Data: Importo: 1.376,62

Oggetto: SERVIZIO DI PULIZIA, CUSTODIA E GUARDIANIA DEGLI EDIFICI COMUNALI PERIODO 01/03/2022  28/02/2023.
AGGIUDICAZIONE GARA D’APPALTO A FAVORE DELLA COOPERATIVA SOCIALE BLU DI PADOVA E IMPEGNO DI SPESA
- CIG 902184345D

Bilancio
Anno: 2023

         7 - Turismo
         1 - Sviluppo e valorizzazione del turismo
         1 - Spese correnti
       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 917.300,00
77.999,48

1.376,62
79.376,10

837.923,90Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2023 9.300,00

0,00

1.376,62

1.376,62

Disponibilità residua: 7.923,38

Capitolo: 1689006

Oggetto: SEDE EX APT - PULIZIE

Progetto:

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARINResp. servizio:

2023 50/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 50/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 50/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0024819 - COOPERATIVA SOCIALE BLU SOCIETA' COOPERATIVABeneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile.

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1.03.02.13.002 - Servizi di pulizia e lavanderia

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2022

 CAORLE li, 25/02/2022

902184345DC.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia



COMUNE DI CAORLE
Città Metropolitana di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore Tecnico nr.44 del 24/02/2022

24/02/2022Data: Importo: 6.545,48

Oggetto: SERVIZIO DI PULIZIA, CUSTODIA E GUARDIANIA DEGLI EDIFICI COMUNALI PERIODO 01/03/2022  28/02/2023.
AGGIUDICAZIONE GARA D’APPALTO A FAVORE DELLA COOPERATIVA SOCIALE BLU DI PADOVA E IMPEGNO DI SPESA
- CIG 902184345D

Bilancio
Anno: 2022

        12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
         3 - Interventi per gli anziani
         1 - Spese correnti
       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 182.500,00
78.094,07

6.545,48
84.639,55
97.860,45Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2022 8.900,00

1.284,28

6.545,48

7.829,76

Disponibilità residua: 1.070,24

Capitolo: 1868006

Oggetto: PULIZIE

Progetto:

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARINResp. servizio:

2022 9993491/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 9993491/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 9993491/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0024819 - COOPERATIVA SOCIALE BLU SOCIETA' COOPERATIVABeneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile.

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1.03.02.13.002 - Servizi di pulizia e lavanderia

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2022

 CAORLE li, 25/02/2022

902184345DC.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia



COMUNE DI CAORLE
Città Metropolitana di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore Tecnico nr.44 del 24/02/2022

24/02/2022Data: Importo: 1.309,10

Oggetto: SERVIZIO DI PULIZIA, CUSTODIA E GUARDIANIA DEGLI EDIFICI COMUNALI PERIODO 01/03/2022  28/02/2023.
AGGIUDICAZIONE GARA D’APPALTO A FAVORE DELLA COOPERATIVA SOCIALE BLU DI PADOVA E IMPEGNO DI SPESA
- CIG 902184345D

Bilancio
Anno: 2023

        12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
         3 - Interventi per gli anziani
         1 - Spese correnti
       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 182.500,00
0,00

1.309,10
1.309,10

181.190,90Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2023 8.900,00

0,00

1.309,10

1.309,10

Disponibilità residua: 7.590,90

Capitolo: 1868006

Oggetto: PULIZIE

Progetto:

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARINResp. servizio:

2023 51/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 51/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 51/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0024819 - COOPERATIVA SOCIALE BLU SOCIETA' COOPERATIVABeneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile.

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1.03.02.13.002 - Servizi di pulizia e lavanderia

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2022

 CAORLE li, 25/02/2022

902184345DC.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia



COMUNE DI CAORLE
Città Metropolitana di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore Tecnico nr.44 del 24/02/2022

24/02/2022Data: Importo: 25.806,85

Oggetto: SERVIZIO DI PULIZIA, CUSTODIA E GUARDIANIA DEGLI EDIFICI COMUNALI PERIODO 01/03/2022  28/02/2023.
AGGIUDICAZIONE GARA D’APPALTO A FAVORE DELLA COOPERATIVA SOCIALE BLU DI PADOVA E IMPEGNO DI SPESA
- CIG 902184345D

Bilancio
Anno: 2022

         1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
        11 - Altri servizi generali
         1 - Spese correnti
       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 141.500,00
8.827,50

25.806,85
34.634,35

106.865,65Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2022 35.000,00

4.977,50

25.806,85

30.784,35

Disponibilità residua: 4.215,65

Capitolo: 2164000

Oggetto: SPESE DI GESTIONE  SERVIZI AUSILIARI DEL COMUNE

Progetto:

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARINResp. servizio:

2022 9993492/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 9993492/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 9993492/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0024819 - COOPERATIVA SOCIALE BLU SOCIETA' COOPERATIVABeneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile.

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1.03.02.13.001 - Servizi di sorveglianza, custodia e accoglienza

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2022

 CAORLE li, 25/02/2022

902184345DC.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.13.001 Servizi di sorveglianza, e custodia e accoglienza



COMUNE DI CAORLE
Città Metropolitana di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore Tecnico nr.44 del 24/02/2022

24/02/2022Data: Importo: 5.161,37

Oggetto: SERVIZIO DI PULIZIA, CUSTODIA E GUARDIANIA DEGLI EDIFICI COMUNALI PERIODO 01/03/2022  28/02/2023.
AGGIUDICAZIONE GARA D’APPALTO A FAVORE DELLA COOPERATIVA SOCIALE BLU DI PADOVA E IMPEGNO DI SPESA
- CIG 902184345D

Bilancio
Anno: 2023

         1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
        11 - Altri servizi generali
         1 - Spese correnti
       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 141.500,00
0,00

5.161,37
5.161,37

136.338,63Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2023 35.000,00

0,00

5.161,37

5.161,37

Disponibilità residua: 29.838,63

Capitolo: 2164000

Oggetto: SPESE DI GESTIONE  SERVIZI AUSILIARI DEL COMUNE

Progetto:

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARINResp. servizio:

2023 52/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 52/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 52/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0024819 - COOPERATIVA SOCIALE BLU SOCIETA' COOPERATIVABeneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile.

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1.03.02.13.001 - Servizi di sorveglianza, custodia e accoglienza

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2022

 CAORLE li, 25/02/2022

902184345DC.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.13.001 Servizi di sorveglianza, e custodia e accoglienza



COMUNE DI CAORLE
Città Metropolitana di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore Tecnico nr.44 del 24/02/2022

24/02/2022Data: Importo: 2.213,09

Oggetto: SERVIZIO DI PULIZIA, CUSTODIA E GUARDIANIA DEGLI EDIFICI COMUNALI PERIODO 01/03/2022  28/02/2023.
AGGIUDICAZIONE GARA D’APPALTO A FAVORE DELLA COOPERATIVA SOCIALE BLU DI PADOVA E IMPEGNO DI SPESA
- CIG 902184345D

Bilancio
Anno: 2022

         7 - Turismo
         1 - Sviluppo e valorizzazione del turismo
         1 - Spese correnti
       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 917.300,00
296.159,38

2.213,09
298.372,47
618.927,53Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2022 3.500,00

482,51

2.213,09

2.695,60

Disponibilità residua: 804,40

Capitolo: 1499000

Oggetto: SPESE PER ATTIVAZIONE ESTIVA SERVIZI IGIENICI ARENA FISSA
PIAZZALE PORTESIN

Progetto:

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARINResp. servizio:

2022 9993493/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 9993493/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 9993493/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0024819 - COOPERATIVA SOCIALE BLU SOCIETA' COOPERATIVABeneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile.

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1.03.02.13.002 - Servizi di pulizia e lavanderia

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2022

 CAORLE li, 25/02/2022

902184345DC.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia



COMUNE DI CAORLE
Città Metropolitana di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore Tecnico nr.44 del 24/02/2022

24/02/2022Data: Importo: 442,62

Oggetto: SERVIZIO DI PULIZIA, CUSTODIA E GUARDIANIA DEGLI EDIFICI COMUNALI PERIODO 01/03/2022  28/02/2023.
AGGIUDICAZIONE GARA D’APPALTO A FAVORE DELLA COOPERATIVA SOCIALE BLU DI PADOVA E IMPEGNO DI SPESA
- CIG 902184345D

Bilancio
Anno: 2023

         7 - Turismo
         1 - Sviluppo e valorizzazione del turismo
         1 - Spese correnti
       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 917.300,00
79.376,10

442,62
79.818,72

837.481,28Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2023 3.500,00

0,00

442,62

442,62

Disponibilità residua: 3.057,38

Capitolo: 1499000

Oggetto: SPESE PER ATTIVAZIONE ESTIVA SERVIZI IGIENICI ARENA FISSA
PIAZZALE PORTESIN

Progetto:

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARINResp. servizio:

2023 53/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 53/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 53/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0024819 - COOPERATIVA SOCIALE BLU SOCIETA' COOPERATIVABeneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile.

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1.03.02.13.002 - Servizi di pulizia e lavanderia

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2022

 CAORLE li, 25/02/2022

902184345DC.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia



COMUNE DI CAORLE
Città Metropolitana di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore Tecnico nr.44 del 24/02/2022

24/02/2022Data: Importo: 900,24

Oggetto: SERVIZIO DI PULIZIA, CUSTODIA E GUARDIANIA DEGLI EDIFICI COMUNALI PERIODO 01/03/2022  28/02/2023.
AGGIUDICAZIONE GARA D’APPALTO A FAVORE DELLA COOPERATIVA SOCIALE BLU DI PADOVA E IMPEGNO DI SPESA
- CIG 902184345D

Bilancio
Anno: 2022

        10 - Trasporti e diritto alla mobilità
         5 - Viabilità e infrastrutture stradali
         1 - Spese correnti
       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 1.419.100,00
1.114.108,89

900,24
1.115.009,13

304.090,87Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2022 28.000,00

17.111,37

900,24

18.011,61

Disponibilità residua: 9.988,39

Capitolo: 1928001

Oggetto: PARCHEGGIO MULTIPIANO - MANUTENZIONE ORDINARIA E
SERVIZI - RIL. IVA -

Progetto:

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARINResp. servizio:

2022 9993494/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 9993494/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 9993494/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0024819 - COOPERATIVA SOCIALE BLU SOCIETA' COOPERATIVABeneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile.

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1.03.02.09.008 - Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2022

 CAORLE li, 25/02/2022

902184345DC.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili



COMUNE DI CAORLE
Città Metropolitana di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore Tecnico nr.44 del 24/02/2022

24/02/2022Data: Importo: 180,05

Oggetto: SERVIZIO DI PULIZIA, CUSTODIA E GUARDIANIA DEGLI EDIFICI COMUNALI PERIODO 01/03/2022  28/02/2023.
AGGIUDICAZIONE GARA D’APPALTO A FAVORE DELLA COOPERATIVA SOCIALE BLU DI PADOVA E IMPEGNO DI SPESA
- CIG 902184345D

Bilancio
Anno: 2023

        10 - Trasporti e diritto alla mobilità
         5 - Viabilità e infrastrutture stradali
         1 - Spese correnti
       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 1.419.100,00
603.291,81

180,05
603.471,86
815.628,14Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2023 28.000,00

4.544,13

180,05

4.724,18

Disponibilità residua: 23.275,82

Capitolo: 1928001

Oggetto: PARCHEGGIO MULTIPIANO - MANUTENZIONE ORDINARIA E
SERVIZI - RIL. IVA -

Progetto:

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARINResp. servizio:

2023 54/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 54/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 54/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0024819 - COOPERATIVA SOCIALE BLU SOCIETA' COOPERATIVABeneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile.

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1.03.02.09.008 - Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2022

 CAORLE li, 25/02/2022

902184345DC.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune
di Caorle. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da:

Balossi Enrico in data 25/02/2022


